.1 FISKEBACKS

MISSIONSKYRKA

Spararscout i Onnered Hosten 2013

September 5
12
19
26

Oktober 3
5

10

17

24

31

November 7
14

21

22-23

28

5
December

SMU i Fiskeback och Onnered

Torsdagar 18.30 - 19.30

Start
Scouting
Allemansratt
Sparning

Terminsmarken

Kémpalek - R8glannaparken, Frémmestad
Lagereko 18:00 Fiskebacks missionskyrka
Surrning

Applepajsbak

Skollov

Teknikexperiment

Besok

Julpyssel

Julstugan i Fiskebédcks missionskyrka
Filmmys

Julavslutning

Medlemsavgift: 150 kr/ termin
Betalas senast 15 oktober
Avgift 1:a terminen: 200 kr
(150 kr+50 kr) inkl. halsduk
Plusgiro: 509242-4

Ledare:

Sara Kristensson 0736-535425
Tomas Ekstrom 0733-330255
Elisabet Eriksson 031-472787
Anna Spencer 0702-527825
Hakan Lindstrém 031-167616



